
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:51:55

วันที่พิมพ์  : 02.11.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ตุลาคม 2566 - 31 ตุลาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,937,828.06เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,891,328.06

03.10.2566 1600000118 RX 7159171595914611 2,000.00 0.00 10,893,328.0617003 1700300086 1700300086

04.10.2566 1600000215 RX 7159171596187563 50,000.00 0.00 10,943,328.0617003 1700300086 1700300086

05.10.2566 1600000398 RX 7159171596493472 15,000.00 0.00 10,958,328.0617003 1700300086 1700300086

09.10.2566 0200000170 J0 3400000056 0.00 72,328.06 10,886,000.0017003 1700300086 1700300086

11.10.2566 1600000854 RX 7159171598046479 1,000.00 0.00 10,887,000.0017003 1700300086 1700300086

12.10.2566 1600000941 RX 7159171598367337 56,388.00 0.00 10,943,388.0017003 1700300086 1700300086

25.10.2566 1600001872 RX 7159171501137235 1,000.00 0.00 10,944,388.0017003 1700300086 1700300086

31.10.2566 1600002295 RX 7159171502948930 1,000.00 0.00 10,945,388.0017003 1700300086 1700300086

10,945,388.0072,328.06******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 126,388.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 21,500.00

02.10.2566 1600000028 RX 7159171595659391 46,900.00 0.00 68,400.0017003 1700300086 1700300086

03.10.2566 1600000113 RX 7159171595914512 14,400.00 0.00 82,800.0017003 1700300086 1700300086

04.10.2566 1500000054 RK 1700300086 0.00 68,400.0017003 1700300004 1700300086

1600000214 RX 7159171596187068 134,000.00 0.00 148,400.0017003 1700300086 1700300086

05.10.2566 1600000388 RX 7159171596492888 46,700.00 0.00 195,100.0017003 1700300086 1700300086

06.10.2566 1600000472 RX 7159171596774730 23,000.00 0.00 218,100.0017003 1700300086 1700300086

09.10.2566 1600000558 RX 7159171597163301 30,000.00 0.00 248,100.0017003 1700300086 1700300086

10.10.2566 1600000749 RX 7159171597657004 16,900.00 0.00 265,000.0017003 1700300086 1700300086

11.10.2566 1600000855 RX 7159171598046370 60,000.00 0.00 325,000.0017003 1700300086 1700300086

12.10.2566 1600000918 RX 7159171598368426 27,900.00 0.00 352,900.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:51:55

วันที่พิมพ์  : 02.11.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 ตุลาคม 2566 - 31 ตุลาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

16.10.2566 1600001063 RX 7159171598717398 38,400.00 0.00 391,300.0017003 1700300086 1700300086

17.10.2566 1600001172 RX 7159171599292497 13,700.00 0.00 405,000.0017003 1700300086 1700300086

18.10.2566 1500000299 RK 1700300086 0.00 405,000.0017003 1700300004 1700300086

1600001319 RX 7159171599729473 29,600.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1900000039 RZ 1700300086 405,000.00 0.00 434,600.0017003 1700300004 1700300086

19.10.2566 1600001501 RX 7159171500007453 26,700.00 0.00 461,300.0017003 1700300086 1700300086

20.10.2566 1600001586 RX 7159171500255140 69,700.00 0.00 531,000.0017003 1700300086 1700300086

24.10.2566 1500000369 RK 1700300086 0.00 126,000.0017003 1700300004 1700300086

1600001764 RX 7159171500608874 31,000.00 0.00 436,000.0017003 1700300086 1700300086

25.10.2566 1600001875 RX 7159171501136948 22,700.00 0.00 458,700.0017003 1700300086 1700300086

26.10.2566 1600001964 RX 7159171501535313 31,250.00 0.00 489,950.0017003 1700300086 1700300086

27.10.2566 1600002088 RX 7159171501884793 25,300.00 0.00 515,250.0017003 1700300086 1700300086

30.10.2566 1600002218 RX 7159171502322755 42,300.00 0.00 557,550.0017003 1700300086 1700300086

31.10.2566 1500000505 RK 1700300086 0.00 152,550.0017003 1700300004 1700300086

1600002293 RX 7159171502948633 22,900.00 0.00 427,900.0017003 1700300086 1700300086

427,900.00751,950.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 1,158,350.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 25,000.00

02.10.2566 0200000018 J0 3300000001 0.00 5,000.0017003 1700300086 1700300086

0200000019 J0 3300000001 0.00 20,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

0.0025,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

11,373,288.00849,278.061,284,738.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

1,284,738.00 11,373,288.00849,278.06รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 02.11.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 09:58:20

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 7,000.00 2 2 0

R2 879,738.00 27 27 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.11.2566

09:57:28

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึงวันที่  31 ตุลาคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000001 02.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ14,400.00 03.10.25661000000035 R2 1300000113 14,400.00 03.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 14,400.001600000113 เอกสารผ่านรายการ

R670000001 RB 14,400.00 14,400.00 0.00

R670000002 02.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 03.10.25661000000218 R2 1300000118 2,000.00 03.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600000118 เอกสารผ่านรายการ

R670000002 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000003 03.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ134,000.00 04.10.25661000000137 R2 1300000214 134,000.00 04.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 134,000.001600000214 เอกสารผ่านรายการ

R670000003 RB 134,000.00 134,000.00 0.00

R670000004 03.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ50,000.00 04.10.25661000000143 R2 1300000215 50,000.00 04.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 50,000.001600000215 เอกสารผ่านรายการ

R670000004 RB 50,000.00 50,000.00 0.00

R670000005 03.10.2566 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 04.10.25661000000146 R1 1200000038 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000005 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000006 04.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ46,700.00 05.10.25661000000260 R2 1300000388 46,700.00 05.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 46,700.001600000388 เอกสารผ่านรายการ

R670000006 RB 46,700.00 46,700.00 0.00

R670000007 04.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ15,000.00 05.10.25661000000262 R2 1300000397 15,000.00 05.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 15,000.001600000398 เอกสารผ่านรายการ

R670000007 RB 15,000.00 15,000.00 0.00

R670000008 05.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ23,000.00 06.10.25661000000420 R2 1300000472 23,000.00 06.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 23,000.001600000472 เอกสารผ่านรายการ

R670000008 RB 23,000.00 23,000.00 0.00

R670000009 06.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ30,000.00 09.10.25661000000528 R2 1300000558 30,000.00 09.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 30,000.001600000558 เอกสารผ่านรายการ

R670000009 RB 30,000.00 30,000.00 0.00

R670000010 09.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,900.00 10.10.25661000000682 R2 1300000749 16,900.00 10.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,900.001600000749 เอกสารผ่านรายการ

R670000010 RB 16,900.00 16,900.00 0.00

R670000011 10.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ60,000.00 11.10.25661000000849 R2 1300000854 60,000.00 11.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 60,000.001600000855 เอกสารผ่านรายการ

R670000011 RB 60,000.00 60,000.00 0.00

R670000012 10.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 11.10.25661000000850 R2 1300000855 1,000.00 11.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600000854 เอกสารผ่านรายการ

R670000012 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000013 11.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,900.00 12.10.25661000000971 R2 1300000917 27,900.00 12.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,900.001600000918 เอกสารผ่านรายการ

R670000013 RB 27,900.00 27,900.00 0.00

R670000014 11.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ56,388.00 12.10.25661000000972 R2 1300000940 56,388.00 12.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 56,388.001600000941 เอกสารผ่านรายการ

R670000014 RB 56,388.00 56,388.00 0.00

R670000015 12.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ38,400.00 16.10.25661000001117 R2 1300001062 38,400.00 16.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 38,400.001600001063 เอกสารผ่านรายการ

R670000015 RB 38,400.00 38,400.00 0.00

R670000016 16.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,700.00 17.10.25661000001274 R2 1300001175 13,700.00 17.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,700.001600001172 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000016 RB 13,700.00 13,700.00 0.00

R670000017 16.10.2566 RA เอกสารผ่านรายการ5,000.00 17.10.25661000001275 R1 1200000174 5,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000017 RA 5,000.00 5,000.00 0.00

R670000018 17.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,600.00 18.10.25661000001437 R2 1300001318 29,600.00 18.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,600.001600001319 เอกสารผ่านรายการ

R670000018 RB 29,600.00 29,600.00 0.00

R670000019 18.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,700.00 19.10.25661000001568 R2 1300001499 26,700.00 19.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,700.001600001501 เอกสารผ่านรายการ

R670000019 RB 26,700.00 26,700.00 0.00

R670000020 19.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ69,700.00 20.10.25661000001748 R2 1300001583 69,700.00 20.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 69,700.001600001586 เอกสารผ่านรายการ

R670000020 RB 69,700.00 69,700.00 0.00

R670000021 20.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,000.00 24.10.25661000001860 R2 1300001767 31,000.00 24.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,000.001600001764 เอกสารผ่านรายการ

R670000021 RB 31,000.00 31,000.00 0.00

R670000022 24.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,700.00 25.10.25661000002021 R2 1300001873 22,700.00 25.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,700.001600001875 เอกสารผ่านรายการ

R670000022 RB 22,700.00 22,700.00 0.00

R670000023 24.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 25.10.25661000002022 R2 1300001866 1,000.00 25.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600001872 เอกสารผ่านรายการ

R670000023 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000024 25.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,250.00 26.10.25661000002158 R2 1300001961 31,250.00 26.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,250.001600001964 เอกสารผ่านรายการ

R670000024 RB 31,250.00 31,250.00 0.00

R670000025 26.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,300.00 27.10.25661000002291 R2 1300002078 25,300.00 27.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,300.001600002088 เอกสารผ่านรายการ

R670000025 RB 25,300.00 25,300.00 0.00

R670000026 27.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ42,300.00 30.10.25661000002436 R2 1300002220 42,300.00 30.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 42,300.001600002218 เอกสารผ่านรายการ

R670000026 RB 42,300.00 42,300.00 0.00

R670000027 30.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,900.00 31.10.25661000002565 R2 1300002295 22,900.00 31.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,900.001600002293 เอกสารผ่านรายการ

R670000027 RB 22,900.00 22,900.00 0.00

R670000028 30.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 31.10.25661000002566 R2 1300002296 1,000.00 31.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600002295 เอกสารผ่านรายการ

R670000028 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000029 31.10.2566 RB เอกสารผ่านรายการ46,100.001000002816 0.00 0.00

R670000029 RB 46,100.00 0.00 46,100.00

R670000360 0.00 02.10.2566 R2 1300000029 46,900.00 02.10.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 46,900.001600000028 เอกสารผ่านรายการ

R670000360 0.00 46,900.00 -46,900.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 ตุลาคม 2566
บัญชีผิดดุล 2 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 55 บัญชี คิดเป็น 3.636 %

รายงาน ณ วันที่ 02 พฤศจิกายน 2566 เวลา 09:53

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ร/ด ดบ.เงินฝาก 4203010101 4.64

2 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 4.64-

รวม 0.00

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 0.00







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 ตุลาคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  07.11.2566

Report Time :  16:23:58User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00






















































